
    
            

 

 
SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA PRILEP 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep – 

Izleguva po potreba 

04 Fevruari 2013 godina 
Slu`ben glasnik broj  1 
Ovoj primerok ~ini 50 den. 
Godi{na pretplata 2.000 den. 

@iro s-ka pri 
Komercijalna banka – 
Filijala Prilep 
300020000208779 
EDB 4021996117695 

Adresa: Pitu Guli br.2, tel.416-454, www.prilep.gov.mk, email:prilep@prilep.gov.mk 

 
                    
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

OPREDELUVAWE NA  MESTATA I USLOVITE ZA 
ISTAKNUVAWE NA NA IZBORNI PLAKATI 

 
1. Odlukata za opredeluvawe na 

mestata i uslovite za istaknuvawe na na 
izborni plakati ,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                                     
Број  08 - 492/1                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 
             Vrz osnova na ~len 78 stav 1 i 3 od 
Izborniot zakonik (“Slu`ben vesnik na RM” 
40/2006), ~len  26 stav 1 to~ka 15 od Zakonot 
za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik na 
RM” 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 46 od 
Statutot na op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na op{tina Prilep” 6/2003), Sovetot 
na op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese: 
 

O  D  L  U  K  A 
za opredeluvawe na mestata i uslovite za 

istaknuvawe na izborni plakati 
 

^len 1 
              So ovaa Odluka se opredeluvaat 
mestata i uslovite za istaknuvawe na 
izborni plakati. 
 
 

^len 2 
        Kako mesto na koe }e se istaknuvaat 
izborni plakati, bez nadomestok, se 
opredeluva: 
        - Plo{tadot “Metodija Andonov - ^ento”. 
 

^len 3 
             Na ova mesto mo`at da istaknuvaat 
plakati site podnositeli na listi. 

^len 4 
            Podnositelite na listite }e gi 
istaknuvaat izbornite plakati na prostor 
opredelen za niv, od strana na Oddelenieto 
za komunalno ureduvawe na Op{tina Prilep. 
 

^len 5 
            Op{tinata garantira ednakvi uslovi 
za site organizatori na izbornata kampawa 
pri istaknuvawe na plakatite. 
 

^len 6 
Redosledot na prostorniot raspored 

na izbornite plakati za sekoe opredeleno 
mesto, }e se izvr{i so `drepka vo prisustvo 
na podnositelite na listite i pretstavnik na 
Op{tina Prilep. 

^len 7 
Zabraneto e uni{tuvawe na izborni 

plakati ili lepewe na plakati preku drugi 
plakati na drugi organizatori na izborna 
kampawa. 

^len 8 
So vleguvaweto vo sila na ovaa 

Odluka, prestanuva da va`i Odlukata za 
opredeluvawe  na  mestata i uslovite za 
istaknuvawe na izborni plakati (“Slu`ben 
glasnik na op{tina Prilep” 6/2008). 
 
                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/2                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       
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                    Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА SOGLASNOSTA ZA 

PRIFA]AWE I PARTNERSKA SORABOTKA ZA 
REALIZACIJA NA PROEKTOT "SUPER  MARIO" 
- SERVIS ZA STARI I IZNEMO[TENI LICA 

VO DOMA[NI USLOVI 
 
1. Soglasnost za prifa}awe i 

partnerska sorabotka za realizacija na 
Proektot "Super Mario" - servis za stari i 
iznemo{teni lica vo doma{ni uslovi,  се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/2                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
 

            Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 26.став 1 точка 47, а во 
врска со член 14 став 1 точка 7 од Статутот на 
Општина Прилеп („ Службен гласник на 
Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на општина Прилеп разгледувајќи  го 
Проектот „Супер Марио“ -Советот на општина 
Прилеп на седницата одржана на ден 31.01. 
2013 година, донесе: 

 
С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

за прифаќање  и партнерска 
соработка за реализација на Проектот 

„Супер марио“-сервис за стари и 
изнемоштени лица во домашни услови 

 
 

                1. Се дава согласност за прифаќање и 

партнерска соработка за реализација на Проектот 

„Супер-Марио“—сервис за стари и изнемоштени 

лица во домашни услови. 

                2. Средствата за реализација на овој 

Проект ќе се обезбедат од Буџетот на Општина 

Прилеп за 2013 година. 

               3. За реализација на активностите по 

Проектот, Градоначалникот на Општина Прилеп ќе 

склучи Договор за соработка со Организацијата на 

жени „Китка“ како предлагачи на проектот. 

              

          4. Согласноста Ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Прилеп“. 

                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/3                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       
 

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА RE[ENIETO ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA PROGRAMATA ZA IZVEDUVAWE 

NA NASTAVNO - NAU^NA EKSKURZIJA 
NA U^ENICITE OD OSMO ODDELENIE,  OD OOU 
"KLIMENT OHRIDSKI " - PRILEP, ZA U^EBNATA 

2012/2013  GODINA 
 

 
1. Re{enieto za davawe soglasnost na 

Programata za izveduvawe na nastavno - 
nau~na ekskurzija na u~enicite od osmo 
oddelenie,  od OOU "Kliment Ohridski " -  
Prilep, za u~ebnata 2012/2013  godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/3                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

 
              Vrz osnova na ~len 7 od Pravilnikot 
za na~inot na izveduvawe na u~eni~kite 
ekskurzii i drugite slobodni aktivnosti na 
u~enicite od osnovnite u~ili{ta  br. 10 - 
4061/1 od 01.11.2010 godina i broj 11 - 4810/2 od 
28.09.2011 godina na Ministerot za 
obrazovanie, ~len 26 stav 1 to~ka 46 od 
Statutot na Op{tina Prilep ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep" br.6/2003), 
Sovetot na Op{tina Prilep na sednicata, 
odr`ana na  31.01.2013  godina,  donese: 
 

R    E    [    E    N    I    E 
za davawe soglasnost na planiranite 

nastavno-nau~na ekskurzii na OOU "Klimet 
Ohridski " - Prilep za u~enicite od 

VIII oddelenie  za  u~ebnata 2012/2013 godina 
 
             1. Se dava soglasnost na planiranite 
nastavno-nau~na ekskurzija na OOU  " Klimet 
Ohridski "  - Prilep  za  u~ebnata 2012/2013 
godina, i toa za: 
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             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od VIII oddelenie. 
              2.Re{enieto }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep". 
 
                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/4                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
      
                                                                        
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА RE[ENIETO ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA PROGRAMATA ZA IZVEDUVAWE 

NA EDNODNEVNA NASTAVNO - NAU^NA 
EKSKURZIJA NA U^ENICITE OD TRETO 

ODDELENIEOD OOU "KLIMENT OHRIDSKI " -  
PRILEP, ZA U^EBNATA2012/2013  GODINA 

 
1. Re{enieto za davawe soglasnost 

na Programata za izveduvawe na ednodnevna 
nastavno - nau~na ekskurzija na u~enicite od 
treto oddelenie od OOU "Kliment Ohridski " 
-  Prilep, za u~ebnata 2012/2013  godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/4                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
                Vrz osnova na ~len 7 od 
Pravilnikot za na~inot na izveduvawe na 
u~eni~kite ekskurzii i drugite slobodni 
aktivnosti na u~enicite od osnovnite 
u~ili{ta  br. 10 - 4061/1 od 01.11.2010 godina i 
broj 11 - 4810/2 od 28.09.2011 godina na 
Ministerot za obrazovanie, ~len 26 stav 1 
to~ka 46 od Statutot na Op{tina Prilep 
("Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep" 
br.6/2003), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata, odr`ana na  31.01.2013  godina,  
donese: 
 

R    E    [    E    N    I    E 
za davawe soglasnost na planiranata 

nastavno-nau~na ekskurzija na OOU "Klimet 
Ohridski " - Prilep za u~enicite od 

III oddelenie  za  u~ebnata 2012/2013 godina 
 
             1. Se dava soglasnost na planiranata 
nastavno-nau~na ekskurzija na OOU  " Klimet 
Ohridski "  - Prilep  za  u~ebnata 2012/2013 
godina, i toa za: 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od III oddelenie. 
              
 

 
           2.Re{enieto }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep". 
 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/5                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       
      
                                                                       

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА RE[ENIETO ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA PROGRAMATA ZA IZVEDUVAWE 

NA DVODNEVNA NASTAVNO - NAU^NA 
EKSKURZIJA SO U^ENICITE OD [ESTO 

ODDELENIE OD OOU "KLIMENT OHRIDSKI " -  
PRILEP, VO U^EBNATA 2012/2013  GODINA 

 
 1. Re{enieto za davawe soglasnost 

na Programata za izveduvawe na dvodnevna 
nastavno - nau~na ekskurzija so u~enicite od 
{esto oddelenie od OOU "Kliment Ohridski " 
-  Prilep, vo u~ebnata 2012/2013  godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/5                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

 
              Vrz osnova na ~len 7 od Pravilnikot 
za na~inot na izveduvawe na u~eni~kite 
ekskurzii i drugite slobodni aktivnosti na 
u~enicite od osnovnite u~ili{ta  br. 10 - 
4061/1 od 01.11.2010 godina i broj 11 - 4810/2 od 
28.09.2011 godina na Ministerot za 
obrazovanie, ~len 26 stav 1 to~ka 46 od 
Statutot na Op{tina Prilep ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep" br.6/2003), 
Sovetot na Op{tina Prilep na sednicata, 
odr`ana na  31.01.2013  godina,  donese: 
 

R    E    [    E    N    I    E 
za davawe soglasnost na planiranata 

nastavno-nau~na ekskurzija na OOU "Klimet 
Ohridski " - Prilep za u~enicite od 

VI oddelenie  za  u~ebnata 2012/2013 godina 
 
             1. Se dava soglasnost na planiranata 
nastavno-nau~na ekskurzija na OOU  " Klimet 
Ohridski "  - Prilep  za  u~ebnata 2012/2013 
godina, i toa za: 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od VI oddelenie. 
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        2.Re{enieto }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep". 
 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/6                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
                                                                            
          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA OD 

АНДО ЧОЛАКОВСКИ 
 

 1.  Odlukata za davawe soglasnost na 
Baraweto  za promena na trasa na soobra}ajna 
infrastruktura od Андо Чолаковски, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/6                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 16543 
KO Prilep-DUP za UAE 16 - del 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 20481 KO Prilep-DUP za UAE 16-del. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  

 
    

                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/7                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 

 
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNAINFRASTRUKTURA OD 

АTANAS TODOROSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost na 
Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Аtanas 
Todoroski, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/7                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
 

O D L  U K A 
deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 

urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP 20481 KO Prilep-DUP 

za UAE 14- del, odnosno usoglasuvawe na 
namenata na zemji{teto od B-Komercijalni i 
delovni nameni vo A- Domuvawe, predvidena 
soglasno Generalniot Urbanisti~ki Plan  na 

grad Prilep 
 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolnati uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na  soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 20481 KO Prilep-DUP za UAE 14- del, 
odnosno usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto od B-Komercijalni i delovni 
nameni vo A- Domuvawe, predvidena soglasno 
Generalniot Urbanisti~ki Plan  na grad 
Prilep. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 
 
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/8                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 
                                                                        
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA OD 

VASILESKI SRE]AN 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Vasileski 
Sre}an, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/8                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 12038 
KO Prilep-DUP za UAE 2 - del  
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 12038 KO Prilep-DUP za UAE 2 - del. 

 
 
 
 

 
 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

      
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/9                                    na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       
 
 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

DAVAWE SOGLASNOST 
NA BARAWETO   ZA PROMENA NA TRASA NA 

SOOBRA]AJNA 
INFRASTRUKTURA OD MILE POPOSKI 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Mile 
Poposki, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
                                                                                                                              
Број  08 - 492/9                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 12656 
KO Prilep-DUP za UAE 2 - del  
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 12656 KO Prilep-DUP za UAE 2 - del. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/10                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        

 
 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD STOJAN MICESKI 
 

1. Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Stojan 
Miceski, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/10                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 18683 i 
KP 186656 KO Prilep-DUP za UAE 14 - del  
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 18683 i KP 186656 KO Prilep-DUP za 
UAE 14 - del 

 

 
 
 
 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/11                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                     
 
 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD @ARKO TODESKI 
 

1. Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od @arko 
Todeski, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
                                                                                                                             
Број  08 - 492/11                                GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 6908/1 i 
KP 6908/2  KO Prilep-DUP za UAE 3  
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 6908/1 i KP 6908/2  KO Prilep-DUP za 
UAE 3. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/12                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 
 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA OD 

BLAGOJA STEVANOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Blagoja 
Stevanoski, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                                       
Број  08 - 492/12                               GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                            на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                      Марјан Ристески 
 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP 10649/1  KO Prilep-
DUP za UAE 6  
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 10649/1  KO Prilep-DUP za UAE 6. 

 
 
 
 

 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/13                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski    
                                                                                  

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 
DAVAWE SOGLASNOST NA BARAWETO 

ZA PROMENA NA TRASA NA SOOBRA]AJNA 
INFRASTRUKTURA OD ILIJA MIHAJLOSKI 

 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost na 
Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Ilija 
Mihajloski, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 492/13                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  
 

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 6994  KO 
Prilep-DUP za UAE 4 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 6994  KO Prilep-DUP za UAE 4. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/14                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD SLOBODAN SEKULOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Slobodan 
Sekuloski, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/14                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 21455  
KO Prilep-DUP za UAE 15-del 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 21455  KO Prilep-DUP za UAE 15-del. 
 
 
 
 

 
 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/15                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                             
 

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD GAOVSKI STOJO 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost na 
Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Gaovski Stojo,  
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/15                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese: 

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP 22693  KO Prilep-DUP 

za UAE 15-del 
 

 
^len 1 

         1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 22693  KO Prilep-DUP za UAE 15-del. 
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^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  
      
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/16                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        

 
 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD STALE JOVANOVSKI 
 

 
1. Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Stale 
Jovanovski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/16                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 22851  
KO Prilep-DUP za UAE 15-del 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 22851  KO Prilep-DUP za UAE 15-del. 
 

 
 
 
 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/17                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       

 
 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA ]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD PECE R@ANIKOSKI 
  

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Pece 
R`anikoski,   се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
                                                                                                   
Број  08 - 492/17                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 23062  
KO Prilep-DUP za UAE 15-del 

^len 1 
 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 23062  KO Prilep-DUP za UAE 15-del. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

      
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/18                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski      
                                                                                   

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD DIMITRIOSKI MILAN 
 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost na 

Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Dimitrioski 
Milan,   се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                            
Број  08 - 492/18                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 16700/1  
KO Prilep-DUP za UAE 16-del 
 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 

trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 16700/1  KO Prilep-DUP za UAE 16-del. 
 
 

 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  
   
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/19                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski      
 
                                                                                   

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA OD 

SEBAJDIN ARSLANOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Sebajdin 
Arslanoski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                    
Број  08 - 492/19                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 5190  KO 
Prilep-DUP za UAE 4, UB 4/2 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 5190  KO Prilep-DUP za UAE 4, UB 4/2. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.   

       
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/20                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 

 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD ZVONKO MILANOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Zvonko 
Milanoski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/20                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 10682  
KO Prilep-DUP za UAE 6 
 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 10682  KO Prilep-DUP za UAE 6. 
 
 

 
 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

      
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/21                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       
 
 
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD KIRE TRAJKOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Kire 
Trajkoski,   се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/21                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
 

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 4743  KO 
Varo{ - DUP za UAE 1 
 

 
^len 1 

           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 4743  KO Varo{ - DUP za UAE 1. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

      
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/22                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 
 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD TRAJ^E R@ANIKOSKI 
 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Traj~e 
R`anikoski,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
                                                                                                                                                                                                                                       
Број  08 - 492/22                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP 20596  KO Prilep - 
DUP za UAE 14 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 20596  KO Prilep - DUP za UAE 14. 
 
 

 

 
 

^len 2 
 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

      
                                            PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/23                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       
      
                                                                                                 
          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

DAVAWE SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA 
PROMENA NA TRASA NA SOOBRA]AJNA 
INFRASTRUKTURA OD MARIJA DIMESKA 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Marija 
Dimeska,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/23                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 10521/1 i  
KP 10521/2 KO Prilep - DUP za UB br. 9/1, 
kvart 3 i 4 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 10521/1 i  KP 10521/2 KO Prilep - DUP za 
UB br. 9/1, kvart 3 i 4. 
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^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 
 
                                          PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/24                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski         
 
                                                                              
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD ZLATKO [IKLESKI 
 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost na 

Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Zlatko 
[ikleski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 492/24                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 17362 
KO Prilep - DUP za UAE 16 - del 
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 17362 KO Prilep - DUP za UAE 16 - del. 
 

 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 
 
                                          PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/25                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                  
      
                                                                         
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNAINFRASTRUKTURA 

OD PETAR HRISTOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Petar 
Hristoski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/25                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP 16553 
KO Prilep - DUP za UAE 16 - del 
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 16553 KO Prilep - DUP za UAE 16 - del. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
    

                                          PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/26                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
      
                                                                                                                               
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD PETAR KALENSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Petar 
Kalenski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                                        
Број  08 - 492/26                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
  
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
 

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  22852 
KO Prilep - DUP za UAE 15 - del 
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 22852 KO Prilep - DUP za UAE 15 - del. 
 

 
 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  

      
                                          PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/27                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski       
 
                                                                                  
 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD DEKOVSKI NAJDO 
 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Dekovski 
Najdo,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 492/27                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 
  

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  
 

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  23205  
KO Prilep - DUP za UAE 15 - del 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  23205  KO Prilep - DUP za UAE 15 - del.  
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  
   
                                             PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/28                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
                                                                           

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD SVETOZAR BUMBAROSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Svetozar 
Bumbaroski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/28                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  19351 
KO Prilep - DUP za UAE 8 - del 
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 19351 KO Prilep - DUP za UAE 8 - del. 
 

 
 
 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  
       
                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/29                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski   
                                                                                      
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD BLAGOJA BO[ESKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Blagoja 
Bo{eski,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/29                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  20361 
KO Prilep - DUP za UAE 8 - del 
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 20361 KO Prilep - DUP za UAE 8 - del. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/30                                  na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD TRAJKOVSKI BORIS 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Trajkovski 
Boris,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/30                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  16366 
KO Prilep - DUP za UAE 17-A 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 16366 KO Prilep - DUP za UAE 17-A. 
 
 

 

 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  

  
                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/31                                 na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                       

 
      

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD ZLATE MICESKI 
 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Zlate 
Miceski,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
    
Број  08 - 492/31                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  21456 
KO Prilep - DUP za UAE 15 - del 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 21456 KO Prilep - DUP za UAE 15 - del. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  
       
                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/32                                 na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
 
                    Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD VIDAN DIMESKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Vidan 
Dimeski,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/33                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 
 
 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  10614 KO Prilep - 
DUP za UAE 6 
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 10614 KO Prilep - DUP za UAE 6. 
 
 
 

 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.   

   
                                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/34                                        na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                
 
                                                                     
               
        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD KATAROVSKI ALEKSA 
 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Katarovski 
Aleksa,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/34                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  8372 KO 
Prilep - DUP za UAE 11, UB 11/3, planski 
opfat "B" 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP 8372 KO Prilep - DUP za UAE 11, UB 11/3, 
planski opfat "B". 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

   
                                           PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/35                                 na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                                                        
   
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD SMILKOSKI SMILE 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Smilkoski 
Smile, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                                        
Број  08 - 492/35                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  21750 
KO Prilep - DUP za UAE 16 - del  
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  21750 KO Prilep - DUP za UAE 16 - del. 
 
 
 
 

 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

   
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/36                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski         
                                                                              
   
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD ILIJA KOTESKI 
 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Ilija 
Koteski,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
                                                                                                                              
Број  08 - 492/35                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  10590  KO Prilep - 
DUP za UAE 6  
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  10590  KO Prilep - DUP za UAE 6. 
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^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/36                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
      
                                                                     

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD RUNEVSKI KRSTE 
 

1. Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Runevski 
Krste,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                          
Број  08 - 492/36                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  16709  KO Prilep - 
DUP za UAE 16 - del 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  16709  KO Prilep - DUP za UAE 16 - del. 
 
 
 
 

 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.   
      
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/37                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              

 
 

            
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD JAKIMOSKI \OR\IJA 
 

1. Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Jakimoski 
\or|ija,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/37                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  10956/1  KO Prilep - 
DUP za UAE 9,  UB 9/1, kvart 3 i 4, odnosno 
GUP za grad Prilep  
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  10956/1  KO Prilep - DUP za UAE 9,  UB 
9/1, kvart 3 i 4, odnosno GUP za grad Prilep. 
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^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/38                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
                                                                                                           
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD JON^E KOTESKI 
 

             1.  Odlukata za davawe soglasnost na 
Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Jon~e 
Koteski,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/38                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  12305  
KO Prilep - DUP za UAE 2 - del,  odnosno 
GUP za grad Prilep  

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  12305  KO Prilep - DUP za UAE 2 - del,  
odnosno GUP za grad Prilep. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/39                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD  TOME TODOROSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od  Tome 
Todoroski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/39                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura na KP  20805 i 
KP 24174/1  KO Prilep - DUP za UAE 14,  
odnosno GUP na grad Prilep  
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  20805 i KP 24174/1  KO Prilep - DUP za 
UAE 14,  odnosno GUP na grad Prilep.  

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/40                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                                                          
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD JULIJANA IVANOVSKA 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Julijana 
Ivanovska,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/40                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  10619  KO Prilep - 
DUP za UAE 6 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  10619  KO Prilep - DUP za UAE 6.  
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                             PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/41                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski    
                                                            
                                                                          
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD ORDAN DIMOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost na 
Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Ordan 
Dimoski,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/41                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  
 

O D L  U K A 
deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  22292  KO Prilep - 
DUP za UAE 15 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  22292  KO Prilep - DUP za UAE 15.  

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                             PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/42                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski   
                                                             
 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD IVAN IVANOSKI 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Ivan 
Ivanoski,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/42                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
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Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  10662  KO Prilep - 
DUP za UAE 6 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  10662  KO Prilep - DUP za UAE 6.  

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                             PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/43                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
 
                                                                     
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PRO[IRUVAWE 
NA PLANSKI OPFAT OD SA[O ALEKSOSKI 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za pro{iruvawe na planski 
opfat od Sa{o Aleksoski,  се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/43                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat 
na GUP za grad Prilep i vklopuvawe na 
bespravnite objekti na KP 5705 KO Prilep   
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe na planskiot opfat na GUP za 
grad Prilep i vklopuvawe na bespravnite 
objekti na KP 5705 KO Prilep. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

    
                                             PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/44                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
      
                                                                         
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PRO[IRUVAWE 
NA PLANSKI OPFAT OD RATKA MIR^ESKA 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za pro{iruvawe na planski 
opfat od Ratka Mir~eska,  се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                     
Број  08 - 492/44                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat 
na GUP za grad Prilep i vklopuvawe na 
bespravnite objekti na KP 5705 KO Prilep 
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^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe na planskiot opfat na GUP za 
grad Prilep i vklopuvawe na bespravnite 
objekti na KP 5705 KO Prilep. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/45                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
 
 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PRO[IRUVAWE 
NA PLANSKI OPFAT OD GORAN^O TANASKOSKI 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za pro{iruvawe na planski 
opfat od Goran~o Tanaskoski, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/45                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat na 
GUP za grad Prilep i vklopuvawe na 
bespravnite objekti na KP 5701/1 KO Prilep    
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe na planskiot opfat na GUP za 
grad Prilep i vklopuvawe na bespravnite 
objekti na KP 5701/1 KO Prilep 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/46                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PRO[IRUVAWE 
NA PLANSKI OPFAT OD RISTO SARAKINOV 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za pro{iruvawe na planski 
opfat od Risto Sarakinov,  се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/46                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 
Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 

za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat 
na GUP za grad Prilep i vklopuvawe na 
bespravnite objekti na KP 5701/1 KO Prilep    
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe na planskiot opfat na GUP za 
grad Prilep i vklopuvawe na bespravnite 
objekti na KP 5701/1 KO Prilep 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/47                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                    
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         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO ZA PRO[IRUVAWE 
NA PLANSKI OPFAT OD  
ANDONOVSKI VASO 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za pro{iruvawe na planski 
opfat od Andonovski Vaso,  се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 492/47                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat 
na GUP za grad Prilep i vklopuvawe na 
bespravnite objekti na KP 5701/1 KO Prilep    
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe na planskiot opfat na GUP za 
grad Prilep i vklopuvawe na bespravnite 
objekti na KP 5701/1 KO Prilep 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/48                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               

 
                    Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PRO[IRUVAWE 
NA PLANSKI OPFAT OD IGOR^E PETRESKI 

 
1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto   za pro{iruvawe na planski 
opfat od Igor~e Petreski,  се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/48                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat 
na GUP za grad Prilep i vklopuvawe na 
bespravnite objekti na KP 5701/1 KO Prilep.   
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe na planskiot opfat na GUP za 
grad Prilep i vklopuvawe na bespravnite 
objekti na KP 5701/1 KO Prilep. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/49                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski     
 
                                                             
                                                                        
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  ZA PRO[IRUVAWE 
NA PLANSKI OPFAT OD ALEKSANDAR 

VRENCOSKI 
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1. Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za pro{iruvawe na planski 
opfat od Aleksandar Vrencoski,  се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 492/49                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat 
na GUP za grad Prilep i vklopuvawe na 
bespravnite objekti na KP 1438/2 KO Prilep  
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe na planskiot opfat na GUP za 
grad Prilep i vklopuvawe na bespravnite 
objekti na KP 1438/2 KO Prilep. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/50                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
      
                                                                         
 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  OD KIRO 
MITRESKI  ZA DONESUVAWE ODLUKA 

ZA USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 
NEPOSTOEWE  USLOVI ZA USOGLASUVAWE NA 
NAMENITE OD INDUSTRIJA G VO DOMUNAVWE 

A1 
 

1. Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto  od Kiro Mitreski  za 
donesuvawe Odluka za usoglasuvawe na 
namenite ili za nepostoewe uslovi za 
usoglasuvawe na namenite od industrija G vo 
domunavwe A1,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/50                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23537 i KP 23538 KO 
Prilep i toa od G - Proizvodstvo, 
distribucija i servisi, vo A1 - Domuvawe, 
predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23537 i KP 23538 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/51                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
      
     
                                                                        
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  OD QUBEN 
TRAJKOSKI  ZA DONESUVAWE ODLUKA 

ZA USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 
NEPOSTOEWE USLOVI ZA USOGLASUVAWE NA 

NAMENITE OD INDUSTRIJA G 
 VO DOMUNAVWE A1 

 1. Odlukata za davawe soglasnost na 
Baraweto  od Quben Trajkoski  za 
donesuvawe Odluka za usoglasuvawe na 
namenite ili za nepostoewe uslovi za 
usoglasuvawe na namenite od industrija G vo 
domunavwe A1,   се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/51                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23546 KO Prilep i toa od G 
- Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23546 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.   
 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/52                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
     
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO  OD @ARKO 
TALESKI  ZA DONESUVAWE ODLUKA 

ZA USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 
NEPOSTOEWE USLOVI ZA USOGLASUVAWE NA 

NAMENITE OD INDUSTRIJA G 
 VO DOMUNAVWE A1 

 
 1. Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto  od @arko Taleski  za 
donesuvawe Odluka za usoglasuvawe na 
namenite ili za nepostoewe uslovi za 
usoglasuvawe na namenite od industrija G vo 
domunavwe A1,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/52                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23548 KO Prilep i toa od G 
- Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23548 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/53                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                       
  
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 



Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep  broj   2 od 06.02.2013 godina 

____________________________________________________________ 27

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  OD MILAN 
TALESKI   ZA DONESUVAWE ODLUKA 

ZA USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 
NEPOSTOEWE USLOVI ZA USOGLASUVAWE NA 

NAMENITE OD INDUSTRIJA G 
VO DOMUNAVWE A1 

 
 1.  Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto  od Milan Taleski   za 
donesuvawe Odluka za usoglasuvawe na 
namenite ili za nepostoewe uslovi za 
usoglasuvawe na namenite od industrija G vo 
domunavwe A1,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/53                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                       Марјан Ристески  
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23548 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep  

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi za 
donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23548 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep.  

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/54                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
     
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  OD ZVONKO 
TALESKI ZA DONESUVAWE ODLUKA 

ZA USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 
NEPOSTOEWE USLOVI ZA USOGLASUVAWE 

NA NAMENITE OD INDUSTRIJA G 
VO DOMUNAVWE A1 

 
1. Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto  od Zvonko Taleski za 
donesuvawe Odluka za usoglasuvawe na 
namenite ili za nepostoewe uslovi za 
usoglasuvawe na namenite od industrija G vo 
domunavwe A1,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/54                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23544 KO Prilep i toa od G 
- Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23544 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/55                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
     

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 



Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep  broj   2 od 06.02.2013 godina 

____________________________________________________________ 28

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  OD QUP^O 
PETROSKI  ZA DONESUVAWE ODLUKA 

ZA USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 
NEPOSTOEWE USLOVI ZA USOGLASUVAWE 

NA NAMENITE OD INDUSTRIJA G 
VO DOMUNAVWE A1 

 
1. Odlukata za davawe soglasnost na 

Baraweto  od Qup~o Petroski  za donesuvawe 
Odluka za usoglasuvawe na namenite ili za 
nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na 
namenite od industrija G vo domunavwe A1,  се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/55                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23545 KO Prilep i toa od G 
- Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep 
 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23545 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/56                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
     
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  OD BRANKO 
PETROSKI  ZA DONESUVAWE ODLUKA ZA 
USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 

NEPOSTOEWE USLOVI ZA USOGLASUVAWE 
NA NAMENITE OD INDUSTRIJA G 

VO DOMUNAVWE A1 
 

1. Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto  od Branko Petroski  za 
donesuvawe Odluka za usoglasuvawe na 
namenite ili za nepostoewe uslovi za 
usoglasuvawe na namenite od industrija G vo 
domunavwe A1, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/56                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23545 KO Prilep i toa od G 
- Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23545 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,.  
   

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/57                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
     
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 



Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep  broj   2 od 06.02.2013 godina 

____________________________________________________________ 29

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 

SOGLASNOST NA BARAWETO  OD TOME 
BO[KOSKI  ZA DONESUVAWE ODLUKA 

ZA USOGLASUVAWE NA NAMENITE ILI ZA 
NEPOSTOEWE USLOVI ZA USOGLASUVAWE NA 

NAMENITE OD INDUSTRIJA G 
VO DOMUNAVWE A1 

 
1. Odlukata za davawe soglasnost 

na Baraweto  od Tome Bo{koski  za 
donesuvawe Odluka za usoglasuvawe na 
namenite ili za nepostoewe uslovi za 
usoglasuvawe na namenite od industrija G vo 
domunavwe A1,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/57                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  
 

O D L  U K A 
 deka se ispolneti uslovi za donesuvawe 
na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i usoglasuvawe na namenata na 
zemji{teto na KP 23535 KO Prilep i toa od G 
- Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 

za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
usoglasuvawe na namenata na zemji{teto na 
KP 23535 KO Prilep i toa od G- 
Proizvodstvo, distribucija i servisi, vo A1- 
Domuvawe, predvidena soglasno Generalniot 
Urbanisti~ki Plan  na grad Prilep. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/58                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
    
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA BARAWETO   ZA PROMENA NA 
TRASA NA SOOBRA]AJNA INFRASTRUKTURA 

OD RIZOSKI RADE 
 

1.  Odlukata za davawe soglasnost 
na Baraweto   za promena na trasa na 
soobra}ajna infrastruktura od Rizoski Rade,  
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/58                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11,162/12) 
i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot na 
op{tina Prilep("Sl. glasnik na op{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese:  
 

O D L  U K A 
deka se ispolneti uslovi za donesuvawe na 
urbanisti~ko planska dokumentacija so koja }e 
se izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastruktura na KP  20634  KO Prilep - 
DUP za UAE 14 
 
 

^len 1 
           1.Se utvrduva deka se ispolneti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastruktura na 
KP  20634  KO Prilep - DUP za UAE 14.  

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/59                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
 
 
 

                    Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

OTKA@UVAWE OD KORISNI^KO PRAVO NA 
KP 13523 ZA KO-PRILEP PO IL BR.52604 

VO OP[TINA PRILEP 
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1. Odlukata za otka`uvawe od 

korisni~ko pravo na KP 13523 za KO-Prilep 
po IL br.52604 vo Op{tina Prilep,  се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/59                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

             Vrz osnova na ~l.36 st. 1 t.10, kako i 
~l.62 od Zakonot za lokalna samouprava na 
RM ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002),  ~len 
26 stav 1 to~ka 33  i ~len 62 od Statutot na 
Op{tina Prilep ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep" br.6/2003 i 4/2005), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata, odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese: 

O D L U K A 
za otka`uvawe od korisni~ko pravo 

 
~l.1 

Op{tina Prilep kako korisnik na grade`no 
zemji{te, utvrdeno vo Imotniot list br.52604, 
izdaden od strana na Agencija za katastar na 
nedvi`nosti - Oddelenie za katastar na 
nedvi`nosti Prilep, zaveden pod br.1105-
34004/2012 od 28.12.2012, za KP 13523 za KO-
Prilep, so vkupna povr{ina od 279 m2, so ovaa 
Odluka SE OTKA@UVA od korisni~koto 
pravo nad KP 13523 KO-Prilep. 
 

~l.2 
Na Agencijata za katastar na nedvi`nosti - 
Oddelenie za katastar na nedvi`nosti 
Prilep, kako nadle`na institucija, i se dava 
ovlastuvawe da ja sprovede ovaa Odluka, i 
istata Odluka pretstavuva osnov za bri{ewe 
na korisni~ko pravo nad zemji{teto od ~l.1 
od ovaa Odluka. 

~l.3 
Odlukata vleguva vo sila osmiot den od 
denot na  objavuvaweto vo „Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep“. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/60                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
        

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

OTKA@UVAWE OD KORISNI^KO PRAVO NA KP 
15030 ZA KO-PRILEP ZA KO-PRILEP PO 

IL BR. 8759 VO OP[TINA PRILEP 

 
1.Odlukata za otka`uvawe od 

korisni~ko pravo na KP 15030 za KO-Prilep za 
KO-Prilep po IL br. 8759 vo Op{tina Prilep,  
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/60                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 
         Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 i 
~len 62 od Zakonot za lokalna samouprava na 
RM ( "Su`ben vesnik na RM br.5/2002), ~len 26 
stav1 to~ka 33 i ~len 62 od Statutot na 
Op{tina Prilep ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep" br.6/2003 i 4/2005), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata, odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese: 
 

O D L U K A  
za otka`uvawe od korisni~ko pravo 

 
~l.1 

Op{tina Prilep kako korisnik na grade`no 
zemji{te, utvrdeno vo Imotniot list br.8759, 
izdaden od strana na Agencija za katastar na 
nedvi`nosti - Oddelenie za katastar na 
nedvi`nosti Prilep, zaveden pod br.1105-
32072/2012 od 13.12.2012, za KP 15030 za KO-
Prilep, so vkupna povr{ina od 21 m2, so ovaa 
Odluka SE OTKA@UVA od korisni~koto 
pravo nad KP 15030 KO-Prilep. 
 

~l.2 
Na Agencijata za katastar na nedvi`nosti - 
Oddelenie za katastar na nedvi`nosti 
Prilep, kako nadle`na institucija, i se dava 
ovlastuvawe da ja sprovede ovaa Odluka, i 
istata Odluka pretstavuva osnov za bri{ewe 
na korisni~ko pravo nad zemji{teto od ~l.1 
od ovaa Odluka. 

~l.3 
Odlukata vleguva vo sila osmiot den od 
denot na nejzinoto objavuvawe vo „Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep“. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/61                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
                                                                                   
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

OTKA@UVAWE OD KORISNI^KO PRAVO NA KP 
24182 ZA KO-PRILEP PO IL BR.32570 

VO OP[TINA PRILEP 
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1. Odlukata za otka`uvawe od 

korisni~ko pravo na KP 24182  za KO-Prilep 
po IL br.32570 vo Op{tina Prilep,  се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/61                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                           Марјан Ристески 
 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka.10 i 
~len 62 od Zakonot za lokalna samouprava na 
RM("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002), ~len 26 
stav1 to~ka 33 i ~len 62 od Statutot na 
Op{tina Prilep ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep" br.6/2003 i 4/2005), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata, odr`ana na 
31.01.2013 godina, donese: 
 

O D L U K A  
za otka`uvawe od korisni~ko pravo 

~l.1 
 

Op{tina Prilep kako korisnik na grade`no 
zemji{te, utvrdeno vo Imotniot list br.32570, 
izdaden od strana na Agencija za katastar na 
nedvi`nosti - Oddelenie za katastar na 
nedvi`nosti Prilep, zaveden pod br.1105-
30846/2012 od 29.11.2012, za KP 24182 za KO-
Prilep, so vkupna povr{ina od 10716 m2, so 
ovaa Odluka SE OTKA@UVA od korisni~koto 
pravo nad KP 24182 KO-Prilep. 

~l.2 
Na Agencijata za katastar na nedvi`nosti - 
Oddelenie za katastar na nedvi`nosti 
Prilep, kako nadle`na institucija, i se dava 
ovlastuvawe da ja sprovede ovaa Odluka, i 
istata Odluka pretstavuva osnov za bri{ewe 
na korisni~ko pravo nad zemji{teto od ~l.1 od 
ovaa Odluka. 

~l.3 
Odlukata vleguva vo sila osmiot den od denot 
na nejzinoto objavuvawe vo „Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep“. 
 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/62                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
        
      
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 

UTVRDUVAWE NACRT - DETALEN URBANISTI^KI 
PLAN  ZA UE BR. 11, UB BR. 11.08,PLANSKI OPFAT 

"1" VO OP[TINA PRILEP 

 
1. Odlukata za utvrduvawe Nacrt - 

detalen urbanisti~ki plan  za UE br. 11, UB 
br. 11.08, planski opfat "1" vo Op{tin a 
Prilep,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/62                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

               Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 
53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 
т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на ден 
31.01.2013 godina, донесе: 
 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за 
УЕ бр. 11, УБ бр. 11.08, плански опфат ,,1,,, во 
Општина Прилеп 

чл.1 
               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички 
план  за УЕ бр. 11, УБ бр. 11.08, плански опфат ,,1,,, 
Општина Прилеп, како што е означено во графичките 
прилози кои се составен дел на оваа Одлука,( во 
натамошниот текст:Планот) . 
 Планскиот опфат предмет на разработка на 
деталниот урбанистички план е  дефиниран со 
следната граница: 
- северната страна е дефинирана со осовината на 
новопланираната магистрална улица М5, ул. „Борис 
Кидрич” во должина од 803,0 м`;    

- западната страна е дефинирана со осовината на 
новопланираната магистрална улица М5, ул.„Целе 
Мавроски”, во должина од 270,0 м`;  

- источната страна е дефинирана со границата на 
планскиот опфат на ГУП на град Прилеп која во овој 
дел поминува по локалниот земјен пат, во должина 
од 271,1 м`; 

- јужната страна е дефинирана со границата на 
планскиот опфат на ГУП на град Прилеп која во овој 
дел поминува по локалниот земјен пат и заклучно со 
границите на КП бр. 956, 957, 959 и 960, во должина 
од 934,8 м`.  

Површината на планскиот опфат за УЕ 11, УБ 11.08 – 
дел, плански опфат „1“ изнесува 13,39 ха, сметано по 
осовини на улиците и по границата на планскиот 
опфат на ГУП. 

Чл.2 
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
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1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ бр. 11, УБ бр. 
11.08, плански опфат ,,1,,, изработен е од ЈП за ПУП -
Прилеп , со тех.бр.99/12 од  декември  2012 год. 
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3.2.2. Нумерички показатели на ниво на 
градежни парцели                                             
34 
3.2.3. Билансни показатели            37 
3.3. Графички дел                            
383.3.1. Регулационен план   
               М=1:1000, лист бр. 1 
3.3.2. План на површини за градење  
                              М=1:1000, лист бр. 2 
3.3.3. Сообраќаен план со нивелациски план 
                              М=1:1000, лист бр. 3 
3.3.4. Инфраструктурен план (електрика, вод. и 
канал.) М=1:1000, лист бр. 4 

3.3.5. Синтезен план             М=1:1000, лист бр. 5
  

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 
Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН 
ПРОЕКТ,,ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. 26-06/12 од 
декември  2012година 
3.Мислење бр.03-319/3 од 25.01.2013 год. од 
Комисијата за давање на мислење на планска 
документација формирана од страна на 
Градоначалникот на општина Прилеп . 
5.Програма бр. 07-1568/21 од 22.08.2012 година за 
измена и дополнување на Програмата за 
донесување  на урбанистички планови на 
територијата на Општина Прилеп за 2011 год .
 Чл.3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот 
на објавувањето во "Службен гласник на општина 
Прилеп". 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/63                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

UTVRDUVAWE NACRT - DETALEN URBANISTI^KI 
PLAN  ZA UE BR. 9, UB BR. 9.1 PLANSKI OPFAT "1" 

VO OP[TINA PRILEP 
 

1. Odlukata za utvrduvawe Nacrt - 
detalen urbanisti~ki plan  za UE br. 9, UB br. 
9.1 planski opfat "1" vo Op{tina Prilep,  се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/63                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 
 

                Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 
53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 
т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на ден 31.01. 
2013 godina,  донесе: 
 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за 
УЕ бр. 9, УБ бр. 9.01,плански опфат,,1,,, во Општина 
Прилеп 
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чл.1 

               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички 
план  за УЕ бр. 9, УБ бр. 9.01,плански опфат,,1,,, 
Општина Прилеп, како што е означено во графичките 
прилози кои се составен дел на оваа Одлука,( во 
натамошниот текст:Планот) . 
 Планскиот опфат предмет на разработка на 
деталниот урбанистички план е  дефиниран со 
следната граница: 
-  од југо-западната страна, од пресечната точка ..1..  
по осовината     на ул. ..Димо Наредникот.. до точка 
..2.. во пресекот со ул...Борка Утот.. , 

- од северо-западната страна, од пресечната точка 
..2.., по осовината на крак ул. ..Борка Утот.., се до 
точка ..3.. во пресекот со крак на ул. ..Ило 
Попадинец.. , 

 - од северо-источната  страна, од пресечната точка 
..3.. по осовина-     

            та на кракот на ул. ..Ило Попадинец.., се до 
пресечна точка ..4.. и 

  - од југо-источната страна, од пресечната точка 
..4..,  по  осовината на ул ..Ило Попадинец.., се до 
почетната точка ..1.., каде се затвора планскиот 
опфат. 

Вака оформениот плански опфат..1.. има 
вкупна површина од 0,695 ха.                                                               
Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр. 9, УБ 
бр. 9.01,плански опфат,,1,,, изработен е од ,,СТИЛ 
ПРОЕКТ,, ДООЕЛ Прилеп , со тех.бр.9/12 од  
декември  2012 год. 
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1. НАСЛОВНА  СТРАНА 
2. СОДРЖИНА 
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 
4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  СОРАБОТНИЦИТЕ 
6. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
7. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ПОДЛОГА    
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1. ВОВЕД 
2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 
ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
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   во  ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
 4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 
 - природни фактори 
 - сеизмика на просторот 
 - климатски  услови 

        - културно наследство    
         5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И 
ЧИНИТЕЛИ 
          - инвентаризација на постоен градежен фонд 
          - инвентаризација на постојна комунална 
инфраструктура 
          6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
              ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 
             - степен на реализација   
             - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 
             - програмска  задача 
             - концепт  за просторен развој 
             Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 
             ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 
          В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 
 Микролокација- ситуација--------м = 1: 10000 
извод од ГУП  - ПРИЛЕП ------------------------м = 1:  5000 
-намена  и сообраќај 
извод од ДУП за УАЕ бр.8, УБ 8.04 - дел,- м = 1: 1000 
ажурирана геодетска подлога------------------м = 1:  500      
инвентаризација и снимање на постоен     градежен 
фонд, инфраструктура и вкупна 
физичка супраструктура  -------------------------м = 1: 500 
инвентаризација и снимка на бесправно 
изградени градби  -----------------------------------м = 1: 500         
            ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
            А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
            1.  ВОВЕД 
            2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 
РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА ГРАДЕЖНОТО 
ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    
          - групи на класи на намени 
          - парцелација и регулација 
          - површини за градба и висински план 
          3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 
РЕШЕНИЈА ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 
          - примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 
          - нивелациско решение 
          - хидротехничка инфраструктура 
          - електроенергетика 
          4.  ОСТАНАТО   
          - делумно обработени  барања 
          - економско образложение 
          5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
          - мерки за заштита на животната средина 
          - мерки за заштита на природата 
          - мерки за заштита на културното наследство 
          - мерки за заштита од пожар и други 
            природни и технички непогоди 
           - мерки за заштита и спасување 
            6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  
КОРИСТЕЊЕ НА    ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
            - општи   услови 
            - посебни   услови 
            Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  НА    
                 ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ                                                                                                                   
            В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ                                                                                                
            1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 
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ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ-----------------  м =1: 500 
   2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН, НИВЕЛАЦИСКИ 
        ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО-----------  м =1: 500 
   3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН---------------  м =1: 500 

- водовод 
- канализација 
- електрика 
- птт     

   4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН  НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА-----
---------------------------------------------------------- м =1: 500             
            2.Извештај од извршена стручна ревизија на 
Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН 
ПРОЕКТ,,ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. 33-06/12 од 
декември  2012година 
            3.Мислење бр.03-322/3 од 25.01.2013 год. од 
Комисијата за давање на мислење на планска 
документација формирана од страна на 
Градоначалникот на општина Прилеп . 
            5.Програма бр. 07-1568/21 од 22.08.2012 
година за измена и дополнување на Програмата за 
донесување  на урбанистички планови на 
територијата на Општина Прилеп за 2011 год .                                       

Чл.3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Прилеп". 
                                              PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/64                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
       
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

UTVRDUVAWE NACRT - DETALEN URBANISTI^KI 
PLAN  ZA UE BR. 8, UB BR. 8.04 - DEL, 

VO OP[TINA PRILEP 
 
1. Odlukata za utvrduvawe Nacrt - detalen 
urbanisti~ki plan  za UE br. 8, UB br. 8.04 - 
del, vo Op{tina Prilep,  се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/64                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

             Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 
53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 
т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот  
 

 
на општина Прилеп на седницата одржана на ден 
31.01.2013 godin, донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  
за УЕ бр. 8, УБ бр. 8.04,-дел, во Општина Прилеп 
      

чл.1 
               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички 
план  за УЕ 8, УБ бр. 8.04,-дел, Општина Прилеп, 
како што е означено во графичките прилози кои се 
составен дел на оваа Одлука,( во натамошниот 
текст:Планот) . 
 Планскиот опфат предмет на разработка 
на деталниот урбанистички план е  дефиниран со 
следната граница: 
     - од запад, по осовината на ул. ..Димо 
Наредникот.. до пресекот со ул. ..кеј 9ти  
Септември..  

     - од север, по осовината на ул. ..кеј 9ти  
Септември.., се до пресекот со ул. ..Киро 
Ќосески.. , 

     - од исток, по осовината на ул. .. Киро 
Ќосески.. и ул. .. Пецо Спиркоски.. и 

     - од југ, по границата помеѓу кп 18378 и кп 
18379, продолжува по осовината на кракот на 
ул. ..Димо Наредникот.. , се до пресекот со 
осовината  на ул. ..Димо Наредникот.. . 

          Вака оформениот плански опфат има 
вкупна површина од 1,60ха.         

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
1 Нацрт  детален урбанистички план  за 8, УБ бр. 
8.04,-дел, изработен е од ,,СТИЛ ПРОЕКТ,, ДООЕЛ 
Прилеп , со тех.бр.21/12 од  ноември  2012 год. 
 
СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ 
1. НАСЛОВНА  СТРАНА 
2. СОДРЖИНА 
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 
4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  
СОРАБОТНИЦИТЕ 
6. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
7. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ПОДЛОГА 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1. ВОВЕД 
2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 
ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ  во   
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 
- природни фактори 
- сеизмика на просторот 
- климатски  услови 



Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep  broj   2 od 06.02.2013 godina 

____________________________________________________________ 36

- културно наследство    
5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И 
ЧИНИТЕЛИ 
     - инвентаризација на постоен градежен фонд 
       - инвентаризација на постојна комунална 
инфраструктура     
       6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
          ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 
       - степен на реализација   
       - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 
       - програмска  задача 
       - концепт  за просторен развој 
      Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 
      ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 
      В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 
      Микролокација- ситуација----------м = 1: 10000 
извод од ГУП  - ПРИЛЕП ------------------м = 1:  5000 
-намена  и сообраќај 
извод од ДУП за УАЕ бр.8, УБ 8.04 - дел,- м = 1: 1000 
ажурирана геодетска подлога----------------м = 1:  500      
инвентаризација и снимање на постоен      
градежен фонд, инфраструктура и вкупна 
физичка супраструктура------------------------м = 1: 500 
инвентаризација и снимка на бесправно 
изградени градби--------------------------------м = 1: 500         
          ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
          А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
          1.  ВОВЕД 
          2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 
РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА 
ГРАДЕЖНОТО   ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    
          - групи на класи на намени 
          - парцелација и регулација 
          - површини за градба и висински план 
          3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 
РЕШЕНИЈА ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 
          - примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 
          - нивелациско решение 
          - хидротехничка инфраструктура 
          - електроенергетика 
         4.  ОСТАНАТО   
          - делумно обработени  барања 
         - економско образложение 
        5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
         - мерки за заштита на животната средина 
          - мерки за заштита на природата 
          - мерки за заштита на културното наследство 
          - мерки за заштита од пожар и други 
            природни и технички непогоди 
          - мерки за заштита и спасување 
         6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  
КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
          - општи   услови 
          - посебни   услови 
          Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ             
               НА  ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ                                                                                                          
          В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ                                                                                                            
          1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

          ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ--------------- м =1: 500 
          2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН, НИВЕЛАЦИСКИ 
               ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО-----  м =1: 500 
          3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН---------  м =1: 500 
- водовод 
- канализација 
- електрика 
- птт     
         4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН  НА ПЛАНСКИТЕ 
РЕШЕНИЈА------------------------------------------ м =1: 500 
         2.Извештај од извршена стручна ревизија на 
Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН 
ПРОЕКТ,,ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. 32-06/12 од 
декември  2012година 
          3.Мислење бр.03-323/3 од 25.01.2013 год. од 
Комисијата за давање на мислење на планска 
документација формирана од страна на 
Градоначалникот на општина Прилеп . 
           5.Програма бр. 07-1568/21 од 22.08.2012 
година за измена и дополнување на Програмата за 
донесување  на урбанистички планови на 
територијата на Општина Прилеп за 2011 год .                                        

Чл.3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Прилеп". 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/65                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                    
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

UTVRDUVAWE NACRT - DETALEN URBANISTI^KI 
PLAN  ZA UE BR. 7, UB BR. 7.02,PLANSKI OPFAT 

"3" VO OP[TINA PRILEP 
 

1. Odlukata za utvrduvawe Nacrt - detalen 
urbanisti~ki plan  za UE br. 7, UB br. 7.02, 
planski opfat "3" vo Op{tina Prilep,  се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/65                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
                 Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 
53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 
т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот 
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на општина Прилеп на седницата одржана на ден 
31.01.2013 godina, донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  
за УЕ бр. 7, УБ бр. 7.02, плански опфат 

,,3,,, во Општина Прилеп 
чл.1 

               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички 
план  за УЕ бр. 7, УБ бр. 7.02, плански опфат ,,3,,, 
Општина Прилеп, како што е означено во 
графичките прилози кои се составен дел на оваа 
Одлука,( во натамошниот текст:Планот) . 
 Планскиот опфат предмет на разработка 
на деталниот урбанистички план е  дефиниран со 
следната граница: 
- Северо-источната  страна е дефинирана со 
осовината на собирна улица ,С1- „  Димо 
Нареднико “, како дел од примарна  улична мрежа  
по ГУП, во должина од 152 м';  

 Од Северозападната страна е дефинирана со 
осовината на улица дефинирана со претходен ДУП, 

ул. „ Ленин”, со должина од 135м',    

- Југозападната страна е дефинирана со осовината 
на улица дефинирана со претходен ДУП , ул.„ 
Ристе Секирчанец ”, во должина од 170 м';  

- Југоисточната страна е дефинирана со осовината 
на улица дефинирана со претходен ДУП , ул.„ 
Сотка Џигиџик ”, во должина од 146м';  

Површината на планскиот опфат за УЕ 7, УБ 7.02 - 
дел, плански опфат „3“ изнесува 2,18ха (21795м2) 
сметано по осовини на улиците кои го формираат 
планскиот опфат. 

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр. 7, УБ 
бр. 7.02, плански опфат ,,3,, , изработен е од ЈП  за 
ПУП-Прилеп , со тех.бр.102/12 од  ноември  2012 
год. 
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 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 
Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН 
ПРОЕКТ,,ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. 29-06/12 од 
ноември  2012година 
 
3.Мислење бр.03-321/3 од 25.01.2013 год. од 
Комисијата за давање на мислење на планска 
документација формирана од страна на 
Градоначалникот на општина Прилеп . 
 
 5.Програма бр. 07-1568/21 од 22.08.2012 година 
за измена и дополнување на Програмата за 
донесување  на урбанистички планови на 
територијата на Општина Прилеп за 2011 год .                                        

Чл.3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Прилеп". 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/66                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
        
                      Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА PROGRAMATA ZA IZMENA 

I DOPOLNUVAWE NA PROGRAMATA ZA 
DONESUVAWE NA URBANISTI^KI PLANOVI NA 
TERITORIJATA NA OP[TINA PRILEP ZA 213 

GODINA 
 

1. Programata za izmena i dopolnuvawe 
na Programata za donesuvawe na 
urbanisti~ki planovi na teritorijata na 
Op{tina Prilep za 213 godina,  се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 492/66                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 
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             Врз основа на член  17 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање ("Сл.весник 
на РМ" бр.51/05, 137/07 91/09,124/10,18/11 и 
53/11),  член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа("Сл.весник на РМ" бр. 
5/2002),    на член 26 став 1 точка 7 од Статутот на 
општина Прилеп("Сл. гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003) , Советот на општина Прилеп на 
седницата одржана на 31.01.2013 година, донесе:  

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата за 

донесување на урбанистички планови на 
територијата на општина Прилеп 

за 2013 година 
 

Член 1 
  Во Програмата за донесување на урбанистички 
планови на територијата на Општина Прилеп за 
2013 година (,,Сл.гласник на општина Прилеп,, 
бр.1/2013) се додава : 

1.Во нова  глава ,,III,,  со точка: 
      - ЛУПД за стопански комплекс за автолимарска 
работилница на КП 10/8 КО Селце., Општина 
Прилеп. 

Член 2 
                2.Оваа одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на 
Општина Прилеп.     

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/67                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
    
   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA IZMENA 
NA ODLUKATA ZA UTVRDUVAWE NA NACRT - 

DETALEN URBANISTI^KI PLAN ZA UE 1, UB 1.03 - 
PLANSKI OPFAT "2" OP[TINA PRILEP 

 
1. Odlukata za izmena na Odlukata za 

utvrduvawe na Nacrt - Detalen urbanisti~ki 
plan za UE 1, UB 1.03 - planski opfat "2" 
Op{tina Prilep,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/67                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~l.24 st.2 od Zakonot 
za prostorno i urbanisti~ko planirawe, 
("Sl.vesnik na RM" br.51/05,137/07,91/09, 
124/10,18/11 i 53/11), ~l.22 st.1,t.1 i ~l.36 od 
Zakonot za lokalna samouprava ("Sl.vesnik 
na RM"br.5/02) i ~l.14 st.1 t.1 i ~l.26 od  

 
Statutot na op{tina Prilep ("Sl.glasnik na 
Op{tina Prilep"br.6/03), Sovetot na 
op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
den 31.01.2013 godina,   donese: 

 
                             O  D  L  U  K  A 

za izmena na Odlukata za utvrduvawe 
Nacrt DETALEN URBANISTI^KI PLAN ZA 
UE 1, UB 1.03 - planski opfat ..2.., Op{tina 

Prilep 
^l.1 

Vo Odlukata za utvrduvawe Nacrt DETALEN 
URBANISTI^KI PLAN ZA UE 1, UB 1.03 - 
planski opfat ..2.., Op{tina Prilep br. 07-
2394/8 od 13.09.2012 god. (,,Sl. Glasnik na 
Op{tina Prilep,, br. 10/12), se smenuva 
naslovot na planskiot opfat  i glasi  Nacrt 
DETALEN URBANISTI^KI PLAN ZA UE 1, 
UB 1.03 - planski opfat ..1.. 
 

^l.2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Prilep". 
 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/68                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА RE[ENIETO ZA 

SUBVENCIONIRAWE NA TRO[OCITE OD 
RABOTEWETO NA JKP "PAZARI" 

 
1. Re{enieto za subvencionirawe na 

tro{ocite od raboteweto na JKP "Pazari",  се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/68                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 
 
               Врз основа на член 11 став 1 од 
Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр.38/1996, 6/2002 и 40/2003), 
член 36 став (1) точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп („Службен 
гласник на Општина Прилеп“ бр.6/2003,4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 31.01.2013 година, 
донесе: 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за  субвенционирање на трошоците 

од работењето на ЈКП „Пазари“-Прилеп 
 

          1.Се одобрува субвенционирање на 

трошоците од работењето на ЈКП„Пазари“-

Прилеп, согласно Програмата  за 

субвенционирање на трошоци од работењето 

на ЈКП„Пазари“-Прилеп, soglasno Odlukata 

od 13.09.2012 godina broj  07 - 2394/3. 

           2.Се одобруваат 1.045.667,00 денаи од 

Буџетот на Општина Прилеп за 2013 година за 

субвенционирање на трошоци од работењето 

на ЈКП „Пазари“-Прилеп. 

            3. Решението ќе се објави во „ Службен 

гласник на Општина Прилеп“. 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/69                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
        
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ODLUKATA ZA 

ДОЛГОРОЧНО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО РАМКИ НА ПРОЕКТОТ ЗА 

ПОДОБРУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИТЕ УСЛУГИ 
(MSIP) 

 
1. Odlukata za долгорочно домашно 

задолжување на општина Прилеп во рамки на 
Проектот за подобрување на општинските 
услуги (MSIP) ,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/69                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 
 
 

            Врз основа на член 20 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.61/04, 
96/04, 67/07, 156/09 и 47/11)), член 20 од 
законот за јавен долг (Сл.весник на Р.М. 
бр.62/05, 88/08 и 35/11), и член 36 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02),     Советот na  Општина Прилеп на 
седница одржана на 31.01. 2013 година 
донесе: 

О Д Л У К А 
за долгорочно домашно задолжување на 
општина Прилеп во рамки на Проектот за 

подобрување на општинските услуги 
(MSIP) 

 
Член 1 

              Со оваа Одлука се уредува 
долгорочно домашно задолжување на 
Општина Прилеп, кое ќе се оствари преку 
потпишување на Договор за под-заем со 
Министерството за финансии, во рамки на 
средствата обезбедени со Проектот за 
подобрување на општинските услуги 
финансиран со заем од Меѓународната банка 
за обнова и развој-Светска банка, во висина 
на 48.535.368,00 денари, а со цел 
финансирање на капитален инвестиционен 
проект Реконструкција на дел од улица ,,Моша 
Пијаде,, (Александар Македонски) од 
Солидност до Макпетрол. 

Член 2 
Задолжувањето ќе се реализира по пат на 
домашно долгорочно препозајмување преку 
Проектот за подобрување на општинските 
услуги, финансиран со заем од 
Меѓународната банка за обнова и развој-
Светска банка, под следниве услови: 

- каматна стапка: шест месечен ЛИБОР 
за евро валута со вaријабилен распон 

- рок на отплата: 13 години 
- грејс период: 3 години 
- Последниот датум на отплата на 

заемот нема да биде подоцна од 
15.02.2030 година 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Прилеп. 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/70                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА PROGRAMATA ZA IZMENA 
I DOPOLNUVAWE NA PROGRAMATA ZA RABOTA 

VO OBLASTA NA RASPOLAGAWETO SO 
GRADE@NO ZEMJI[TE VO SOPSTVENOST NA 

REPUBLIKA MAKEDONIJA NA PODRA^JETO NA 
OP[TINA PRILEP ZA 2013 GODINA 

 
  1. Programata za izmena i 

dopolnuvawe na Programata za rabota vo 
oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika 
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Makedonija na podra~jeto na Op{tina Prilep 
za 2013 godina,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/70                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 
 

              Врз основа на член 89 од Законот за 
градежно земјиште (Сл.весник на РМ 
бр.17/2011 од 11.02.2011), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
ден 31.01.2013 година, донесе: 
 

 
П Р О Г Р А М А   

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА 

РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 

2013 ГОДИНА 
 
  Програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на Општина Прилеп за 2013 година 
(Сл.гласник на општина Прилеп бр.15/2012  
)се менува и гласи : 
глава ,,А) Просторен опфат и предмет на 
Програмата ,, после алинеја 6 се додава една 
нова алинеја и тоа: 

• за изградба на објект за 

образование и наука В1, согласно 

ДУП за УАЕ 2, УБ 2/2 дел, блок ..Б.., 

донесен со одлука бр.07-2014/7 од 

27.08.2008год., 

• за изградба на објект за големи 

трговски единици Б2 согласно ДУП 

за УЕ 9, УБ 9.02, донесен со Одлука 

бр. 07-2587/13 од 03.10.2012год. 

Во глава ,, Б) Основи за изработка на 
Програмата , во поглавјето  Основни плански 
документи  после точка 6 се додава една нова 
точка и тоа:  
6. за изградба на објект за образование и 
наука В1, согласно ДУП за УАЕ 2, УБ 2/2 
дел, блок ..Б.., донесен со одлука бр.07-
2014/7 од 27.08.2008год., 
7. за изградба на објект за големи трговски 
единици Б2 согласно ДУП за УЕ 9, УБ 9.02, 
донесен со Одлука бр. 07-2587/13 од 
03.10.2012год. 

,, Глава  Г се менува   во точка 2- Проценка на 
финансиските приливи по основ на реализација на 
Програмата во алинеја - два ( 2 ) бројот  
..2.110.020,00ден... се менува и  гласи : .. 
4.349.760,00ден... и 
 после алинеја пет ( 3 ) се додаваат нови алинеи (4 
)и (5) кои гласат: ..од продажба на парцела големи 
трговски единици.. 3.719.100,00ден. и 
.. од продажба на парцела за образование и 
наука.. 721.700,00ден. 
 
,,Во точка 4)Преодни и завршни одредби  во 
табеларниот дел после точка 13 се додава нова 
точка која гласи 
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единици 
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ДУП за УЕ 5, УБ 5.02, плански опфат ..А.. донесен со одлука бр. 07-466/5 од 22.02.2012г 

4 

1623 

А2 

домување 
во 

станбени 
згради 743/5 624,50 8.743,00 38,5% 5,39 39,4 П+13 1.380,00 2.239.740,00 

 
1.Преодни и завршни одредби 

- Програмата ја усвојува Советот на 
општината. 

- Програмата може да се изменува и 
дополнува на начин и постапка иста по која 
и се донесува. 

- За спроведувањето на оваа Програма 
надлежен е Градоначалникот на општина 
Прилеп. 

- Програмата влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службениот гласник на 
општината. 

 
                                PRETSEDAVA^ 

Broj  07 -   436/71                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                               
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА RE[ENIETO ZA DAVAWE 
SOGLASNOST NA PROGRAMATA ZA IZVEDUVAWE 

NA NASTAVNO - NAU^NI EKSKURZII NA 
U^ENICITE OD OSMO, [ESTO I TRETO 
ODDELENIE OD OOU "STRA[O PINXUR" 

S. MALO KOWARI -  PRILEP 
 

1. Re{enieto za davawe soglasnost na 
Programata za izveduvawe na nastavno - 
nau~ni ekskurzii na u~enicite od osmo, {esto 
i treto  oddelenie od OOU "Stra{o Pinxur " 
s. Malo Kowari -  Prilep,  се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 492/71                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 
           Vrz osnova na ~len 7 od Pravilnikot za 
na~inot na izveduvawe na u~eni~kite 
ekskurzii i drugite slobodni aktivnosti na 
u~enicite od osnovnite u~ili{ta  br. 10 - 4061/1 
od 01.11.2010 godina i broj 11 - 4810/2 od 28.09.2011 
godina na Ministerot za obrazovanie, ~len 26 
stav 1 to~ka 46 od Statutot na Op{tina Prilep 
("Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep" 
br.6/2003), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata, odr`ana na  31.01.2013  godina,  
donese: 

R    E    [    E    N    I    E 
za davawe soglasnost na planiranite nastavno-
nau~ni ekskurzii na OOU "Stra{o Pinxur" s. 
Malo Kowari - Prilep za  u~ebnata 2012/2013 

godina 
 

             1. Se dava soglasnost na planiranite 
nastavno- nau~ni ekskurzii na OOU   "Stra{o 
Pinxur" s. Malo Kowari - Prilep  za  u~ebnata 
2012/2013 godina, i toa: 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od VIII oddelenie. 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od VI oddelenie. 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od III oddelenie. 
              2.Re{enieto }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep". 
 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/72                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                       Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                             Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА RE[ENIETO ZA  
KONSTATIRAWE PRESTANOK NA MANDAT NA 

^LEN NA SOVET NA OP[TINA PRILEP I 
PRESTANOK NA FUNKCIJATA PRETSEDATEL 

NA SOVET NA GORDANA MICESKA 
 

 1. Re{enieto za  konstatirawe 
prestanok na mandat na ~len na Sovet na 
Op{tina Prilep i prestanok na funkcijata 
pretsedatel na Sovet na Gordana Miceska, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 492/72                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.02.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

 
          Vrz osnova na ~len 46 stav 1 i 2 od 
Zakonot za lokalnata samouprav ("Slu`ben 
vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
46 od Statutot na Op{tina Prilep ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 
11/2008), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata, odr`ana na 31.01.2013  godina, 
donese: 

 
R  E  [  E  N  I  E 

za konstatirawe prestanok  na mandat na ~len na 
Sovetot  na Op{tina Prilep i prestanok na 

funkcijata pretsedatel  na Sovetot,  na Gordana 
Miceska 

 
             1. Na ~lenot na Sovetot na Op{tina 
Prilep i pretsedatel na Sovetot, Gordana 
 Miceska, i se konstatira prestanok na 
mandatot na ~len na Sovetot na Op{tina 
Prilep i prestanok na funkcijata pretsedatel 
na Sovetot, so denot na nazna~uvaweto za 
direktor na Nau~niot institut za tutun Prilep, 
odnosno od 28.12.2012 godina.  
             2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep". 
              3. Re{enieto da se dostavi do 
imenovanata, Gradona~alnikot i arhivata na 
Op{tina Prilep. 
 

                                PRETSEDAVA^ 
Broj  07 -   436/73                                   na sednicata  
31.01.2013 godina                    na Sovetot na Op{tina Prilep                   
    P r i l e p                          Primarius D-r. Blagoja Dameski                                                              
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
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SODR@INA 

na "Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep" br. 1 
od 04.02.2013 godina 

1.Odluka za opredeluvawe na mestata i uslovite za istaknuvawe na na izborni plakati. 
............................................................................................................................................................................................................Str.1 

2. Soglasnost za prifa}awe i partnerska sorabotka za realizacija na Proektot "Super Mario" - servis 
za stari i iznemo{teni lica vo doma{ni uslovi. ............................................................................................................Str.2 

3. Re{enie za davawe soglasnost na Programata za izveduvawe na nastavno - nau~na ekskurzija na 
u~enicite od osmo oddelenie,  od OOU "Kliment Ohridski " -  Prilep, za u~ebnata 2012/2013  
godina..............................................................................................................................................................................................Str.2 

4. Re{enie za davawe soglasnost na Programata za izveduvawe na ednodnevna nastavno - nau~na 
ekskurzija na u~enicite od treto oddelenie od OOU "Kliment Ohridski " -  Prilep, za u~ebnata 2012/2013  
godina...............................................................................................................................................................................................Str.3 

 5. Re{enie za davawe soglasnost na Programata za izveduvawe na dvodnevna nastavno - nau~na 
ekskurzija so u~enicite od {esto oddelenie od OOU "Kliment Ohridski " -  Prilep, vo u~ebnata 2012/2013  
godina. .............................................................................................................................................................................................Str.3 
              6.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Андо Чолаковски...........................................................................................................................................................................Str.4 
               7.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Аtanas Todoroski.........................................................................................................................................................................Str.4 
               8.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Vasileski Sre}an. .......................................................................................................................................................................Str.5 
                9.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Mile Poposki. ...............................................................................................................................................................................Str.5 
               10.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Stojan Miceski. .............................................................................................................................................................................Str.6 
               11. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
@arko Todeski. .............................................................................................................................................................................Str.6 
               12.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Blagoja Stevanoski. .....................................................................................................................................................................Str.7 
               13.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Ilija Mihajloski. .........................................................................................................................................................................Str.7 
               14.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Slobodan Sekuloski.....................................................................................................................................................................Str.8 
               15.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Gaovski Stojo...................................................................................................................................................................................Str.8 
               16.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Stale Jovanovski. .........................................................................................................................................................................Str.9 

  17.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Pece R`anikoski. .........................................................................................................................................................................Str.9 
              18.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Dimitrioski Milan. ...................................................................................................................................................................Str.10 
              19.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Sebajdin Arslanoski...................................................................................................................................................................Str.10 
              20.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Zvonko Milanoski. .....................................................................................................................................................................Str.11 
              21.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Kire Trajkoski. ............................................................................................................................................................................Str.11 
              22.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Traj~e R`anikoski. .....................................................................................................................................................................Str.12 
              23.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Marija Dimeska. ...........................................................................................................................................................................Str.12 
              24.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Zlatko [ikleski. ........................................................................................................................................................................Str.13 
              25.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Petar Hristoski. ........................................................................................................................................................................Str.13 
              26.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Petar Kalenski. ...........................................................................................................................................................................Str.14 
              27.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Dekovski Najdo. ............................................................................................................................................................................Str.14 
              28.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Svetozar Bumbaroski. ................................................................................................................................................................Str.15 
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               29.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Blagoja Bo{eski. ...........................................................................................................................................................................Str.15 
               30.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Trajkovski Boris. ........................................................................................................................................................................Str.16 
               31.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Zlate Miceski. .............................................................................................................................................................................Str.16 
               32.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Vidan Dimeski. .............................................................................................................................................................................Str.17 
               33.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Katarovski Aleksa. .....................................................................................................................................................................Str.17 
               34.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Smilkoski Smile. .......................................................................................................................................................................Str.18 
               35.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Ilija Koteski. ...............................................................................................................................................................................Str.18 
               36. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Runevski Krste. ............................................................................................................................................................................Str.19 
                37. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Jakimoski \or|ija. ........................................................................................................................................................................Str.19 
                38.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Jon~e Koteski. ...............................................................................................................................................................................Str.20 
                39.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od  
Tome Todoroski. ............................................................................................................................................................................Str.20 
                40.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Julijana Ivanovska. .....................................................................................................................................................................Str.21 
                41.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Ordan Dimoski. .............................................................................................................................................................................Str.21 
                42.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za promena na trasa na soobra}ajna infrastruktura od 
Ivan Ivanoski. ..............................................................................................................................................................................Str.22 
                43.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za pro{iruvawe na planski opfat od Sa{o Aleksoski. 
.............................................................................................................................................................................................................Str.22 
                44.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za pro{iruvawe na planski opfat od Ratka Mir~eska. 
.............................................................................................................................................................................................................Str.23 
                45.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za pro{iruvawe na planski opfat od Goran~o 
Tanaskoski........................................................................................................................................................................................Str.23 
                46.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za pro{iruvawe na planski opfat od Risto Sarakinov. 
.............................................................................................................................................................................................................Str.24 
                47.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za pro{iruvawe na planski opfat od Andonovski Vaso. 
..............................................................................................................................................................................................................Str.24 
                48.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za pro{iruvawe na planski opfat od Igor~e Petreski. 
..............................................................................................................................................................................................................Str.25 
                49. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto   za pro{iruvawe na planski opfat od Aleksandar 
Vrencoski .........................................................................................................................................................................................Str.25 
                50. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od Kiro Mitreski  za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. ......................................................................................................................................................................................................Str.26 
               51. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od Quben Trajkoski  za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. .....................................................................................................................................................................................................Str.26 
               52. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od @arko Taleski  za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. ......................................................................................................................................................................................................Str.27 
               53.  Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od Milan Taleski   za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. ......................................................................................................................................................................................................Str.27 
               54. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od Zvonko Taleski za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. .....................................................................................................................................................................................................Str.28 
               55. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od Qup~o Petroski  za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. ......................................................................................................................................................................................................Str.28 
              56. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od Branko Petroski  za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. ......................................................................................................................................................................................................Str.29 
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              57. Odluka za davawe soglasnost na Baraweto  od Tome Bo{koski  za donesuvawe Odluka za 
usoglasuvawe na namenite ili za nepostoewe uslovi za usoglasuvawe na namenite od industrija G vo domunavwe 
A1. ....................................................................................................................................................................................................Str.29    
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Rizoski Rade. ...............................................................................................................................................................................Str.30 
              59. Odluka za otka`uvawe od korisni~ko pravo na KP 13523 za KO-Prilep po IL br.52604 vo Op{tina 
Prilep. ...........................................................................................................................................................................................Str.30 
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vo Op{tina Prilep. ...................................................................................................................................................................Str. 31 
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vo Op{tin a Prilep.....................................................................................................................................................................Str.31 
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Prilep. ............................................................................................................................................................................................Str.33 
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vo Op{tin a Prilep.....................................................................................................................................................................Str.37 
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подобрување на општинските услуги (MSIP). .....................................................................................................................Str.41 
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